
ÚZEMNÍ PLÁN

I.B3b - VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA

- vodní hospodářství

GRAFICKÁ ČÁST ÚP  -   M  1 : 5 000

DOLNÍ ŘEDICEÚ
Z
E
M
N
Í
 
P
L
Á
N

P
Ř
Í
L
O
H
A

E
T

A
P

A

ÚZEMNÍ PLÁN PRO VYDÁNÍ

stav

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

návrh ÚP 

splašková kanalizace

vodovod

L
E

G
E

N
D

A

stav návrh ÚP

hranice řešeného území (hranice k.ú. Dolní Ředice)

označení plochy změny

hranice a číslo povodí

- celé řešené území leží v CHOPAV Východočeská křída

stabilizované

plochy přestavby

plochy

zastavitelné pl. +

VYUŽITÍ ÚZEMÍ

územní

rezervy

územní

rezervy

rozv. plochy (plochy změn)

vodní plochy a toky

pl. změn v krajině

JEVY SCHVALOVANÉ (problematika vodního hospodářství)

JEVY INFORMATIVNÍ

ROZDĚLENÍ ZOBRAZENÝCH JEVŮ:

investice do půdy - meliorace

územní

rezerva

záplavové území (nevyhlášené)

dešťová kanalizace

investice do půdy - hlavní odvodňovací zařízení

protipovodňová opatření - úprava stávajících vodních toků

protipovodňová opatření - koridor pro odlehčení Ředického potoka

čerpací stanice na vodovodní síti

směr odvedení srážkových vod

protipovodňová opatření - směr odlehčení Ředického potoka

protipovodňová opatření - označení

plochy lesa, plochy prirodni

vodní plochy a toky

pl. dopravní infrastruktury, veřejná prostranství s funkcí dopravní

plochy systému sídelní zeleně

pl. urbanizovaného území - mimo ploch dopravní infrastruktury,

uličních prostorů (pl. veř. prostranství) a pl.syst.sídelní zeleně

veřejná prostranství - bez významné funkce dopravní

návrh ÚP

koridor pro umístění staveb dopravní infrastruktury a souvisejících staveb

plochy smíšené nezastavěného území

Z00x

R1

1-03-01-032

ČS

PO 02

k.ú. Chvojenec

k.ú. Rokytno

k.ú. Choteč u Holic

k

.

ú

.

 

H

o

r

n

í

 

Ř

e

d

i

c

e

k.ú. Komárov u Holic

k.ú. Dašice

k.ú. Časy

k

.
ú

.
 
H

o

r
n

í
 
Ř

e

d

i
c

e

k.ú. Časy

Z36

Z37

Z3e

Z3a
Z5

Z6

Z8b

Z24

Z25

Z26a

Z15

Z16a

Z33

Z30

Z34

Z29a

Z27b Z19c

Z19a

Z20a

Z21

Z27a

Z28b

Z14b

Z28a

Z38

P1b

Z3f

Z1b

Z1a

Z1c

Z2b

Z2a

Z2c

Z2d

Z3b

Z4b

Z4d

Z3g

R1

Z3c

Z3d

Z7

Z8a

Z9

Z10

Z11

Z12

Z13

Z14a

Z14c

K9

Z4c

Z4a

R5

R6

R2

R3

R4

R7

Z16b

Z19b

Z3h

Z17

Z23

Z26b

Z27c

Z27d

Z29b

Z32

K1a

K1b

K1c

K2

K3

K4

K5a

K5c

K5b

K7

K6

K8

P1a

K10

K11b

K11a

K11c

Z14d

Z22b

Z22a

Z20b

Z22d

Z22c

R8

R9

1-03-01-032

1-03-01-027

1-03-01-027

1-03-01-026

1-03-02-085

1-03-01-031

ČS

PO 03

PO 03

PO 03

PO 02

PO 01

PO 04

PO 05

PO 06

Atelier "AURUM" s.r.o., Pardubice

Objednatel :

Projektant :

I.B2c

příloha č.:

1 : 5 000měřítko :

etapa:

zakázka : 

datum :

VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA - VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

I
D
E
N
T
I
F
I
K
A
Č
N
Í
 
Ú
D
A
J
E

ÚZEMNÍ PLÁN DOLNÍ ŘEDICE

14/01

Obec Dolní Ředice

Řešené území: správní území obce Dolní Ředice - k.ú. Dolní Ředice
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